
   A- A+ 

Balyoz sanıklarının eşlerine belden aşağı itham Emrullah Uslu ile MİT
muhabbetleri

Davutoğlu’nun eski danışmanı Atılgan Bayar, son dönemde tartışmalı haberlere
imza atan Türkiye gazetesinin yazarı Fuat Uğur’un FETÖ arşivini açtı.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun eski danışmanı Atılgan Bayar, son dönemde tartışmalı haberlere imza atan Türkiye
gazetesinin yazarı Fuat Uğur’un FETÖ arşivini açtı.

Bayar Twitter hesabından Türkiye gazetesinin sahibi Mücahit Ören’e seslenerek “Türkiye Gazetesi'nin sonu Taraf ile aynı
olacak. Müfteri yazarın Fuat'a selam söyle.” dedi. 

Ören’in 15 Temmuz paylaşımına da yorum yapan Bayar “Daha dün 30 yıllık yazarı ByLock'cu çıktı” ve “Eski CEo'su
FETÖ'den tutuklandı.” diye yazdı.
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Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur, firari FETÖcü Emrullah Uslu’yla konuşmasını da paylaşan Davutoğlu’nun eski danışmanı
Bayar, “Bu da Mücahit Ören’in şimdiki köşe yazarı” dedi.



Atılgan Bayar’ın paylaştığı mesajlar arasında Fuat Uğur Balyoz davasına dair yazdıkları da bulunuyor. Uğur bir mesajında
“Balyoz darbe planları darbecilerin korkunç ve acımasız yüzlerini deşifre ediyor. İnsanın rüyalarına girecek kadar
korkutucu. Baransu’ya teşekkürler.” ifadelerini kullandı.



Atılgan Bayar “Suçsuz insanları hapsettkleri yetmedi, cinsel imalarla aileleriyle dalga geçtiler. Bu zulüm unutulur mu?
Türkiye Gazetesi'nde yazan alçağın merak ettiği, FETÖ kumpasına uğrayan şerefli komutanların haremi! Alçak! Türkiye
Gazetesi'nde yazan alçağın merak ettiği, FETÖ kumpasına uğrayanların haremi!” dedikten sonra Fuat Uğur’un şu iletisini
paylaştı:

“Aklımdaki sorular: Acaba mahkumlara getirilen eşleriyle bir odada 24 saatlik görüşme imkanı Balyoz mahkumları
tarafından kabul edilebilecek mi?.”



 

Bayar daha sonra “Yurtta Sulh Konseyi mi düzeltecekti?” diye yazdı ve Emrullah Uslu ile Fuat Uğur yazışmasını paylaştı.
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emre uslu fuat uğur Türkiye fetö Balyoz kumpas arşiv
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